
JENNERSTIER 2007
ERGEBNISLISTE

KLASSE : GESAMT GESCHLECHT : WEIBLICH *STRECKE :

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT STRAFZEIT
Minuten

1 TEAM ALPENSTOFF( )151 GRUBER BARBARA 1977 AK-1 0:59:26:70 0
2 ANGER( )10 KOCH STEFANIE 1981 AK-1 1:04:55:90 0
3 PEITING( )16 SCHLEICH CHRISTINE 1963 AK-2 1:06:27:10 0
4 ROSENHEIM( )11 TREIMER SILVIA 1970 AK-1 1:09:44:10 0
5 PIDING( )112 ABLER BARBARA 1991 JUGEND 1:09:58:10 0
6 RAMSAU( )33 PALZER ANNEMARIE 1960 AK-2 1:11:44:40 0
7 DIETRAMSZELL( )120 HOFF CORNELIA 1986 AK-1 1:24:37:10 0
8 DIETRAMSZELL( )110 HOFF MIRIAM 1991 JUGEND 1:25:39:10 0
9 DAV BERCHTESGADEN( )136 ZWECKL BARBARA 1980 AK-1 1:27:40:60 0

10 SCHÖNAU( )111 SEEBECK ANNA-SOPHIE 1993 JUGEND 1:31:51:00 0
11 MÜNCHEN( )121 STEINERT YESSICA 1974 AK-1 1:33:15:80 0

KLASSE : GESAMT GESCHLECHT : MÄNNLICH *STRECKE :

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT STRAFZEIT
Minuten

1 PEITING( )4 ECHTLER MARTIN 1969 AK-1 0:51:56:30 0
2 A-ASTC POWERTEAM( )133 FASSER ALEX 1975 AK-1 0:52:50:50 0
3 EEAT AND WIN, ADIDAS( )37 STROBEL ANDREAS 1972 AK-1 0:53:23:20 0
4 FALKENBERG( )3 LEX KONRAD 1974 AK-1 0:53:29:90 0
5 ANGER( )7 KLINGER STEFAN 1978 AK-1 0:54:07:40 0
6 RAMSAU( )14 GRAßL FRANZ 1965 AK-2 0:54:13:40 0
7 A-TEAM SKINFIT TIROL( )26 HOLZER MANFRED 1968 AK-1 0:54:34:30 0
8 A-DYNAFIT ÖSTERREICH( )25 BADER MARTIN 1985 AK-1 0:55:46:80 0
9 RUHPOLDING( )2 NICKAES GEORG 1971 AK-1 0:55:48:80 0

10 KEMPTEN( )18 STACHEL TIM 1978 AK-1 0:56:48:90 0
11 RAMSAU( )32 PALZER WOLFGANG 1958 AK-2 0:57:09:60 0
12 RUHPOLDING( )122 REITER HERBERT 1972 AK-1 0:57:15:50 0
13 A-WEISSBACH( )24 SCHIDER MARTIN 1974 AK-1 0:57:30:90 0
14 PSV ZITTAN( )132 WOITEK JÖRG 1979 AK-1 0:57:34:70 0
15 A-DYNAFIT PRO TEAM( )1 WIDAUER STEFAN 1981 AK-1 0:57:46:00 0
16 BERGEN( )6 REITHMEIER GERHARD 1977 AK-1 0:58:19:40 0
17 A-DYNAFIT AUSTRIA( )145 MANDL ALFRED 1974 AK-1 0:58:35:20 0
18 WEILER( )12 SCHLACHTER ROLF 1962 AK-2 0:59:40:60 0
19 SC EISENÄRZT( )147 BUCHECKER ALOIS 1956 AK-3 0:59:43:00 0
20 RSC SCHLECHING( )146 MAHN MARIO 1971 AK-1 0:59:54:10 0
21 A-USV WEISSBACH( )152 HOHENWARTER HERBERT 1969 AK-1 1:00:16:30 0
22 TRUCHLACHING( )9 SCHUSTER ALEXANDER 1987 AK-1 1:00:37:70 0
23 OTTERFING( )123 MAIER GÜNTHER 1958 AK-2 1:00:53:30 0
24 HUGLFING( )13 EGGER RAINER 1958 AK-2 1:01:52:40 0
25 A-ÖAV WALLERSEE( )29 THALER WERNER 1963 AK-2 1:02:28:40 0
26 MARIA GERN( )134 HASENKNOPF MICHAEL 1977 AK-1 1:02:41:10 0
27 RAMSAU( )34 PALZER MAXIMILIAN 1990 JUGEND 1:02:51:60 0
28 SG SCHÖNAU( )138 MEISSNER THOMAS 1973 AK-1 1:03:22:20 0
29 VON DER AU( )140 ASCHAUER WOLFGANG 1971 AK-1 1:03:28:30 0
30 RAUBLING( )116 MINI ANDREAS 1986 AK-1 1:03:31:70 0
31 A-KFZ MOSER ALPIN( )155 BACHLER CHRISTIAN 1982 AK-1 1:03:42:70 0
32 A-SALZBURG( )131 SCHERER SIGI 1960 AK-2 1:04:13:00 0
33 SK-RAMSAU( )31 RAMESBERGER REINHOLD 1961 AK-2 1:04:36:80 0
34 A-TEAM SPORT SCHWAIGHOFER( )27 OSTERMANN HELMUT 1967 AK-1 1:05:19:40 0
35 BERGWACHT OBERAMMERGAU( )35 WABEL STEFAN 1971 AK-1 1:05:23:50 0
36 RETTENBACH( )102 PFANZELT MICHAEL 1988 JUGEND 1:05:26:50 0
37 DAV TRAUNSTEIN( )38 HEIGENHAUSER HANNES 1989 JUGEND 1:05:28:80 0
38 GARMISCH-PARTENKIRCHEN( )108 GANSLER THOMAS 1989 JUGEND 1:05:32:60 0
39 WEILER( )105 SCHLACHTER JONAS 1993 JUGEND 1:06:05:00 0
40 SC ANGER( )144 WIMMER ANTON 1987 AK-1 1:06:31:70 0
41 PEITING( )113 SCHILCHER HEINZ 1970 AK-1 1:06:36:00 0
42 A-WÖRGL( )125 MARGREITER MANFRED 1961 AK-2 1:06:52:00 0
43 KEMPTEN( )19 MÜLLER CHRISTIAN 1984 AK-1 1:07:03:60 0
44 A-KAPRUN( )8 SCHEIBER MARKUS 1078 AK-1 1:07:22:90 0
45 SPORT ESTERLE( )153 JAHN JÜRGEN 1977 AK-1 1:07:26:30 0
46 KEMPTEN( )20 HÖLZLER DAVID 1988 JUGEND 1:07:38:10 0
47 SC TRAUNSTEIN( )148 KRAMMER ANTON 1966 AK-2 1:07:49:70 0
48 BAD REICHENHALL( )106 REITER PHILIPP 1991 JUGEND 1:08:18:60 0
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49 WSV BISCHOFSWIESEN( )141 MALTAN JOHANN 1988 JUGEND 1:08:26:50 0
50 FRIDOLFING( )17 MEIXNER ALOIS 1960 AK-2 1:08:32:80 0
51 BIESSENHOFEN( )115 JUNG MARKUS 1975 AK-1 1:09:07:20 0
52 SK-RAMSAU( )30 MALTAN SEBASTIAN 1962 AK-2 1:09:17:80 0
53 FARCHANT( )15 HÜMMER JOSEF 1964 AK-2 1:09:21:00 0
54 SCHÖNAU( )104 SEEBECK MAXIMILIAN 1990 JUGEND 1:09:24:00 0
55 A-KFZ MOSER ALPIN( )154 BACHLER THOMAS 1989 JUGEND 1:09:27:90 0
56 A-ZELL AM SEE( )5 MEINHART CHRISTIAN 1973 AK-1 1:09:36:50 0
57 LANDSHUT( )137 EBERT JOHANNES 1979 AK-1 1:09:52:50 0
58 BRASOV ZARNESTI( )139 SPULBER DAN 1982 AK-1 1:10:04:80 0
59 SGAV( )156 ANGERER FRANZ 1971 AK-1 1:10:27:80 0
60 WSV BISCHOFSWIESEN( )142 HUBER JOHANNES 1990 JUGEND 1:10:47:70 0
61 SC ANGER( )130 BAUMGARTNER RUPERT 1949 AK-3 1:11:09:30 0
62 WSV BISCHOFSWIESEN( )143 BOIGS XAVER 1988 JUGEND 1:11:35:50 0
63 WSV BISCHOFSWIESEN( )157 VON DER THANN HANS 1961 AK-2 1:12:33:20 0
64 A-OBERTRUM( )150 WALLNER ANDREAS 1966 AK-2 1:13:01:10 0
65 KEMPTEN( )21 HAUG DANIEL 1986 AK-1 1:13:24:80 0
66 A-TEAM SKINFIT TIROL( )124 BRUGGER WERNER 1963 AK-2 1:13:48:90 0
67 SPYGG HERBERTSHAUSEN( )135 LECHNER JOSEF 1980 AK-1 1:14:06:40 0
68 HERBERTSHAUSEN( )28 FREYNICK DANIEL 1977 AK-1 1:17:13:90 0
69 BENEDIKTBEUERN( )107 KÖHL BERNHARD 1988 JUGEND 1:17:34:30 0
70 KEMPTEN( )22 HAGENAUER MARKUS 1987 AK-1 1:18:03:50 0
71 MÜNCHEN( )119 STEINERT MARKUS 1967 AK-1 1:18:25:60 0
72 DAV OBERLAND( )39 SEEBECK WOLFRAM 1961 AK-2 1:20:39:70 0
73 A-OBERTRUM( )149 LINDNER GERHARD 1975 AK-1 1:24:13:10 0
74 SEEFELD( )117 CABELL PETER 1973 AK-1 1:29:36:20 0
75 GEM. SCHÖNAU A KÖNIGSSEE( )36 HEILMANN ANDREAS 1967 AK-1 1:32:04:80 0
76 DEGGENDORF( )118 SCHEDLBAUER JOSEF 1967 AK-1 1:36:13:60 0

KLASSE : JUGEND GESCHLECHT : WEIBLICH *STRECKE :

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT STRAFZEIT
Minuten

1 PIDING( )112 ABLER BARBARA 1991 JUGEND 1:09:58:10 0
2 DIETRAMSZELL( )110 HOFF MIRIAM 1991 JUGEND 1:25:39:10 0
3 SCHÖNAU( )111 SEEBECK ANNA-SOPHIE 1993 JUGEND 1:31:51:00 0

KLASSE : JUGEND GESCHLECHT : MÄNNLICH *STRECKE :

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT STRAFZEIT
Minuten

1 RAMSAU( )34 PALZER MAXIMILIAN 1990 JUGEND 1:02:51:60 0
2 RETTENBACH( )102 PFANZELT MICHAEL 1988 JUGEND 1:05:26:50 0
3 DAV TRAUNSTEIN( )38 HEIGENHAUSER HANNES 1989 JUGEND 1:05:28:80 0
4 GARMISCH-PARTENKIRCHEN( )108 GANSLER THOMAS 1989 JUGEND 1:05:32:60 0
5 WEILER( )105 SCHLACHTER JONAS 1993 JUGEND 1:06:05:00 0
6 KEMPTEN( )20 HÖLZLER DAVID 1988 JUGEND 1:07:38:10 0
7 BAD REICHENHALL( )106 REITER PHILIPP 1991 JUGEND 1:08:18:60 0
8 WSV BISCHOFSWIESEN( )141 MALTAN JOHANN 1988 JUGEND 1:08:26:50 0
9 SCHÖNAU( )104 SEEBECK MAXIMILIAN 1990 JUGEND 1:09:24:00 0

10 A-KFZ MOSER ALPIN( )154 BACHLER THOMAS 1989 JUGEND 1:09:27:90 0
11 WSV BISCHOFSWIESEN( )142 HUBER JOHANNES 1990 JUGEND 1:10:47:70 0
12 WSV BISCHOFSWIESEN( )143 BOIGS XAVER 1988 JUGEND 1:11:35:50 0
13 BENEDIKTBEUERN( )107 KÖHL BERNHARD 1988 JUGEND 1:17:34:30 0

KLASSE : AK-1 GESCHLECHT : WEIBLICH *STRECKE :

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT STRAFZEIT
Minuten

1 TEAM ALPENSTOFF( )151 GRUBER BARBARA 1977 AK-1 0:59:26:70 0
2 ANGER( )10 KOCH STEFANIE 1981 AK-1 1:04:55:90 0
3 ROSENHEIM( )11 TREIMER SILVIA 1970 AK-1 1:09:44:10 0
4 DIETRAMSZELL( )120 HOFF CORNELIA 1986 AK-1 1:24:37:10 0
5 DAV BERCHTESGADEN( )136 ZWECKL BARBARA 1980 AK-1 1:27:40:60 0
6 MÜNCHEN( )121 STEINERT YESSICA 1974 AK-1 1:33:15:80 0

KLASSE : AK-1 GESCHLECHT : MÄNNLICH *STRECKE :
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RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT STRAFZEIT
Minuten

1 PEITING( )4 ECHTLER MARTIN 1969 AK-1 0:51:56:30 0
2 A-ASTC POWERTEAM( )133 FASSER ALEX 1975 AK-1 0:52:50:50 0
3 EEAT AND WIN, ADIDAS( )37 STROBEL ANDREAS 1972 AK-1 0:53:23:20 0
4 FALKENBERG( )3 LEX KONRAD 1974 AK-1 0:53:29:90 0
5 ANGER( )7 KLINGER STEFAN 1978 AK-1 0:54:07:40 0
6 A-TEAM SKINFIT TIROL( )26 HOLZER MANFRED 1968 AK-1 0:54:34:30 0
7 A-DYNAFIT ÖSTERREICH( )25 BADER MARTIN 1985 AK-1 0:55:46:80 0
8 RUHPOLDING( )2 NICKAES GEORG 1971 AK-1 0:55:48:80 0
9 KEMPTEN( )18 STACHEL TIM 1978 AK-1 0:56:48:90 0

10 RUHPOLDING( )122 REITER HERBERT 1972 AK-1 0:57:15:50 0
11 A-WEISSBACH( )24 SCHIDER MARTIN 1974 AK-1 0:57:30:90 0
12 PSV ZITTAN( )132 WOITEK JÖRG 1979 AK-1 0:57:34:70 0
13 A-DYNAFIT PRO TEAM( )1 WIDAUER STEFAN 1981 AK-1 0:57:46:00 0
14 BERGEN( )6 REITHMEIER GERHARD 1977 AK-1 0:58:19:40 0
15 A-DYNAFIT AUSTRIA( )145 MANDL ALFRED 1974 AK-1 0:58:35:20 0
16 RSC SCHLECHING( )146 MAHN MARIO 1971 AK-1 0:59:54:10 0
17 A-USV WEISSBACH( )152 HOHENWARTER HERBERT 1969 AK-1 1:00:16:30 0
18 TRUCHLACHING( )9 SCHUSTER ALEXANDER 1987 AK-1 1:00:37:70 0
19 MARIA GERN( )134 HASENKNOPF MICHAEL 1977 AK-1 1:02:41:10 0
20 SG SCHÖNAU( )138 MEISSNER THOMAS 1973 AK-1 1:03:22:20 0
21 VON DER AU( )140 ASCHAUER WOLFGANG 1971 AK-1 1:03:28:30 0
22 RAUBLING( )116 MINI ANDREAS 1986 AK-1 1:03:31:70 0
23 A-KFZ MOSER ALPIN( )155 BACHLER CHRISTIAN 1982 AK-1 1:03:42:70 0
24 A-TEAM SPORT SCHWAIGHOFER( )27 OSTERMANN HELMUT 1967 AK-1 1:05:19:40 0
25 BERGWACHT OBERAMMERGAU( )35 WABEL STEFAN 1971 AK-1 1:05:23:50 0
26 SC ANGER( )144 WIMMER ANTON 1987 AK-1 1:06:31:70 0
27 PEITING( )113 SCHILCHER HEINZ 1970 AK-1 1:06:36:00 0
28 KEMPTEN( )19 MÜLLER CHRISTIAN 1984 AK-1 1:07:03:60 0
29 A-KAPRUN( )8 SCHEIBER MARKUS 1078 AK-1 1:07:22:90 0
30 SPORT ESTERLE( )153 JAHN JÜRGEN 1977 AK-1 1:07:26:30 0
31 BIESSENHOFEN( )115 JUNG MARKUS 1975 AK-1 1:09:07:20 0
32 A-ZELL AM SEE( )5 MEINHART CHRISTIAN 1973 AK-1 1:09:36:50 0
33 LANDSHUT( )137 EBERT JOHANNES 1979 AK-1 1:09:52:50 0
34 BRASOV ZARNESTI( )139 SPULBER DAN 1982 AK-1 1:10:04:80 0
35 SGAV( )156 ANGERER FRANZ 1971 AK-1 1:10:27:80 0
36 KEMPTEN( )21 HAUG DANIEL 1986 AK-1 1:13:24:80 0
37 SPYGG HERBERTSHAUSEN( )135 LECHNER JOSEF 1980 AK-1 1:14:06:40 0
38 HERBERTSHAUSEN( )28 FREYNICK DANIEL 1977 AK-1 1:17:13:90 0
39 KEMPTEN( )22 HAGENAUER MARKUS 1987 AK-1 1:18:03:50 0
40 MÜNCHEN( )119 STEINERT MARKUS 1967 AK-1 1:18:25:60 0
41 A-OBERTRUM( )149 LINDNER GERHARD 1975 AK-1 1:24:13:10 0
42 SEEFELD( )117 CABELL PETER 1973 AK-1 1:29:36:20 0
43 GEM. SCHÖNAU A KÖNIGSSEE( )36 HEILMANN ANDREAS 1967 AK-1 1:32:04:80 0
44 DEGGENDORF( )118 SCHEDLBAUER JOSEF 1967 AK-1 1:36:13:60 0

KLASSE : AK-2 GESCHLECHT : WEIBLICH *STRECKE :

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT STRAFZEIT
Minuten

1 PEITING( )16 SCHLEICH CHRISTINE 1963 AK-2 1:06:27:10 0
2 RAMSAU( )33 PALZER ANNEMARIE 1960 AK-2 1:11:44:40 0

KLASSE : AK-2 GESCHLECHT : MÄNNLICH *STRECKE :

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT STRAFZEIT
Minuten

1 RAMSAU( )14 GRAßL FRANZ 1965 AK-2 0:54:13:40 0
2 RAMSAU( )32 PALZER WOLFGANG 1958 AK-2 0:57:09:60 0
3 WEILER( )12 SCHLACHTER ROLF 1962 AK-2 0:59:40:60 0
4 OTTERFING( )123 MAIER GÜNTHER 1958 AK-2 1:00:53:30 0
5 HUGLFING( )13 EGGER RAINER 1958 AK-2 1:01:52:40 0
6 A-ÖAV WALLERSEE( )29 THALER WERNER 1963 AK-2 1:02:28:40 0
7 A-SALZBURG( )131 SCHERER SIGI 1960 AK-2 1:04:13:00 0
8 SK-RAMSAU( )31 RAMESBERGER REINHOLD 1961 AK-2 1:04:36:80 0
9 A-WÖRGL( )125 MARGREITER MANFRED 1961 AK-2 1:06:52:00 0

10 SC TRAUNSTEIN( )148 KRAMMER ANTON 1966 AK-2 1:07:49:70 0
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11 FRIDOLFING( )17 MEIXNER ALOIS 1960 AK-2 1:08:32:80 0
12 SK-RAMSAU( )30 MALTAN SEBASTIAN 1962 AK-2 1:09:17:80 0
13 FARCHANT( )15 HÜMMER JOSEF 1964 AK-2 1:09:21:00 0
14 WSV BISCHOFSWIESEN( )157 VON DER THANN HANS 1961 AK-2 1:12:33:20 0
15 A-OBERTRUM( )150 WALLNER ANDREAS 1966 AK-2 1:13:01:10 0
16 A-TEAM SKINFIT TIROL( )124 BRUGGER WERNER 1963 AK-2 1:13:48:90 0
17 DAV OBERLAND( )39 SEEBECK WOLFRAM 1961 AK-2 1:20:39:70 0

KLASSE : AK-3 GESCHLECHT : MÄNNLICH *STRECKE :

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT STRAFZEIT
Minuten

1 SC EISENÄRZT( )147 BUCHECKER ALOIS 1956 AK-3 0:59:43:00 0
2 SC ANGER( )130 BAUMGARTNER RUPERT 1949 AK-3 1:11:09:30 0
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